
UCHWAŁA NR XXVIII.275.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dąbrówka do Stowarzyszenia
„Metropolia Warszawa"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dąbrówka do Stowarzyszenia 
„Metropolia Warszawa".

§ 2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Dąbrówka do 
Stowarzyszenia, o którym mowa w § 1 finansowane będą z dochodów własnych 
Gminy Dąbrówka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uza sa dn ie n ie

Stowarzyszenie „Metropolia Warszawa", zajmuje się m. in.: wsparciem idei 
samorządu terytorialnego w zakresie harmonijnego społeczno-gospodarczego 
rozwoju gmin Obszaru Metropolitalnego Warszawy, wspólne kształtowanie 
i integracja najważniejszych polityk mających wpływ na jakość życia 
mieszkańców Obszaru Metropolitalnego Warszawy, utrwalenie pozycji Obszaru 
Metropolitalnego Warszawy w międzynarodowej sieci metropolii, współpraca 
i wzajemne wspierania się członków Stowarzyszenia we wszelkich działaniach na 
rzecz rozwoju, wzmacnianie wpływu członków Stowarzyszenia na kształt i sposób 
realizacji zadań wspieranych w Obszarze Metropolitalnym Warszawy. Mając na 
uwadze powyższe oraz przewidywane korzyści dla Gminy zasadne jest 
przystąpienie Gminy Dąbrówka do przedmiotowego Stowarzyszenia.

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie Uchwały w przedmiotowej 
sprawie.

PRZEWODNICZĄCA
R ■ “ ' ~ ■ ' *



Gmina Dąbrówka Numer załącznika

ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
Tel. +48 29 757 80 02 
www.dabrowka.net.pl

Uchwała numerXWl 1 LZłS ZQM "W sprawie przystąpienia Gminy 
Dąbrówka do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa"." została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 29.10.2021 14:38:49

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1 . M a r e k  B a r t o s ia k
2. P io tr  B e r ed a
3. K am il B ie le ck i
4. A g n ieszka  G ryglas
5. E dyta G rześk iew icz
6. K rz y sz to f K łęb e k
7. H elen a  K u śkow ska
8. A n drzej M arcin k iew icz
9. W iktor  O leśk iew icz

10. M arek  P asoń
11. T om a sz  R osiński
12. A n drzej R osa
13. S ła w o m ir  R osa
14. G rzeg orz  W ójc ik
15. A dam  G zow ski

Jestem przeciw
B R A K

Wstrzymuję się Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

B R A K B R A K

Operatorem systemu był Tomasz Kostrzewa.
W ygenerowano z system u DSSS Vote za pośrednictw em  oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.dabrowka.net.pl

